dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7458/05-
18

7450/04-
18

7451/04-
18

7452/04-
18

7453/04-
18

7454/04-
18

7455/04-
18

7456/04-
18

Iop. ULO0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OueHKHU

PocToBCckun mnnan
AO "MexxayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LenTp OueHkn"

PocToBCcKkU hunanan
AO "MexxayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXXAayHapoaHbI
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCKkU hunnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

CBepeHun

KopHeBa EkaTepuHa CepreesHa

010030

22.11.2016

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

07.05.2018

02.04.2018

02.04.2018

02.04.2018

02.04.2018

02.04.2018

02.04.2018

23.04.2018

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCToOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMeSIbHbINf y4acCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIlf y4acCTOK

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas



PocToBCKUM hunnan
AO "MeXxayHapoaHbIn 23.04.2018 3eMesibHbIN Y4acToK PbIHOYHasA
LlenTp OueHkn"

7457/04-
18



