Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Корнева Екатерина Сергеевна			
					010030
		22.11.2016			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
7458/05- 18	Ростовский филиал АО "Международный Центр Оценки"	07.05.2018	земельный участок	Рыночная	
7450/04- 18	Ростовский филиал АО "Международный Центр Оценки"	02.04.2018	земельный участок	Рыночная	
7451/04- 18	Ростовский филиал АО "Международный Центр Оценки"	02.04.2018	земельный участок	Рыночная	
7452/04- 18	Ростовский филиал АО "Международный Центр Оценки"	02.04.2018	земельный участок	Рыночная	
7453/04- 18	Ростовский филиал АО "Международный Центр Оценки"	02.04.2018	земельный участок	Рыночная	
7454/04- 18	Ростовский филиал АО "Международный Центр Оценки"	02.04.2018	земельный участок	Рыночная	
7455/04- 18	Ростовский филиал АО "Международный Центр Оценки"	02.04.2018	земельный участок	Рыночная	
7456/04- 18	Ростовский филиал АО "Международный Центр Оценки"	23.04.2018	земельный участок	Рыночная	

7457/04- 18	Ростовский филиал АО "Международный Центр Оценки"	23.04.2018	земельный участок	Рыночная
----------------	---	------------	-------------------	----------